АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2015  № 105
О назначении  ответственного по охране труда и пожарной безопасности

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда, наличие и содержание в исправном состоянии производственного оборудования, средств пожаротушения и своевременного контроля за выполнением законодательства об охране труда

1. Назначить ответственного в МКУ Благовещенского сельсовета КДЦ директора Сысюк Валерия Павловича за работу по  охране труда и пожарной безопасности

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Благовещенского сельсовета                                       Шендрик С.М.